
 
ŘÍMSKOKATOLICKÝ FARNÍ OBVOD HRÁDEK NAD NISOU A CHRASTAVA 

FARNÍ OHLÁŠKY 

 

4. NEDĚLE V MEZIDOBÍ. 

28. 1. 2024 

1. Dnes prožíváme 4. NEDĚLI V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ. 
 
Památky a svátky tohoto týdne: 
 
Středa: Památka sv. Jana Boska, kněze. 
Pátek: Svátek Uvedení Páně do chrámu – Hromnice. První pátek v měsíci. 
Sobota: Památka sv. Blažeje, biskupa a mučedníka, sv. Ansgara, biskupa. 
  
Příští neděle je 5.  NEDĚLE V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ. (V našich farnostech oslavíme 
Hromnice). 

 

2. Pořad bohoslužeb v příštím týdnu bude v Hrádku n. N. i v Chrastavě dle pravidelného 
bohoslužebného pořádku. 
 

3. V pátek 2. února, na První pátek v měsíci, bude opět možnost tiché adorace před vystavenou 
Nejsvětější svátostí na faře v Hrádku n. N. od 16:30 – 18:30 hod. zakončené svátostným 
požehnáním.  

 
4. V sobotu 3. února bude od 8:00 hod. mariánská mše sv. na Wohlmannově statku. Po ní bude 

také možnost přijmout svatoblažejské požehnání. 
 

5. Příští neděli bude Jana Koutová v Chrastavě vybírat příspěvky na Rádio Proglas. 
 

6. V sobotu 2. březne proběhne od 11:00 hod. v litoměřické katedrále biskupské svěcení P. 
Stanislava Přibyla, připravujeme zájezd na tuto slavnost, kdo byste chtěli jet, přihlašujte se u 
mě. 

 
 

7. Sbírka z minulé neděle, které byla na biblický apoštolát, v pokladničkách vynesla:  
 

Hrádek n. N. -  1 607 Kč 
Chrastava – 1 110 Kč 

 

8. Děkuji Vám za Vaše modlitby finanční i jiné dary. Přeji Vám hezkou a pokojnou neděli i 
požehnané další dny, které jsou před námi, dětem, studentům a jejich pedagogům úspěšné a 
pokojné zakončení prvního pololetí! 

P. Radek Vašinek 


